
Championnat régional Ile de France 2009 

Nationale 

Classement des essais 

Clt Num Pilote Club Temps Temps 2 Vitesse 

Rnk       Time Time 2 Speed 

1 24 CRAPEAU Jérémy Angerville 46.944 46.977 92.024 

2 14 WESTERLOPPE William Sens 47.106 47.108 91.708 

3 10 ALFONSO Jules Sens 47.312 47.328 91.308 

4 1 TURBIER Mathieu   47.376 47.457 91.185 

5 22 PLOQUIN Pierre Angerville 47.534 47.557 90.882 

6 7 LEMOULT Thomas Mantes 47.535 47.627 90.880 

7 21 BAILLY Damien Sens 47.561 47.620 90.830 

8 19 JOLY Lucas Angerville 47.608 47.613 90.741 

9 6 ANSTETT Alexandre Sens 47.629 47.697 90.701 

10 16 BOURGEOIS Axel Sens 47.659 47.930 90.643 

11 9 LIEVIN Rémy Dourdan 47.666 47.710 90.630 

12 4 CORBET Dennis Angerville 47.715 47.855 90.537 

13 8 COMPERE Charles Rosny 47.792 47.861 90.391 

14 12 SANDIN Félix Cormeilles 47.872 48.150 90.240 

15 20 LEGUAY Alexis Cormeilles 48.023 49.103 89.956 

16 18 BOUCHERON Florian Dourdan 48.024 48.092 89.955 

17 5 DUPARD Romain Mantes 48.048 48.140 89.910 

18 25 COLIN Alice Angerville 48.123 48.144 89.769 

19 23 VALENTE Ludovic Cormeilles 48.166 48.281 89.689 

20 29 ICHE Adrien Rosny 93 48.182 48.445 89.660 

21 28 PIE Guillaume Rosny 93 48.242 48.372 89.548 

22 42 FOULET Julien Angerville 48.255 48.319 89.524 

23 11 GIRARDOT David Rosny 48.715 49.111 88.679 

24 26 JORROT Jacques Rosny 93 48.720 49.082 88.669 

25 30 HERPIN Pierre Angerville 48.835 48.900 88.461 
26 17 DUBOIS Sébastien Angerville 1:07.173   64.311 

27 3 TURBIER Thomas         

28 15 BEREL Sébastien Rosny       

29 27 HUGUENOTTE Jean-Pierre Team kart jeune       

Championnat régional Ile de France 2009 

Nationale 

Classement / Ranking 



Clt Num Pilote Club M1 M2 Points Essais 

Rnk           Points Qualifying 

1 24 CRAPEAU Jérémy Angerville 0 0 0 46.944 

2 14 WESTERLOPPE William Sens 2 2 4 47.106 

3 10 ALFONSO Jules Sens 3 4 7 47.312 

4 1 TURBIER Mathieu   4 3 7 47.376 

5 6 ANSTETT Alexandre Sens 5 5 10 47.629 

6 21 BAILLY Damien Sens 6 7 13 47.561 

7 7 LEMOULT Thomas Mantes 9 8 17 47.535 

8 8 COMPERE Charles Rosny 8 10 18 47.792 

9 19 JOLY Lucas Angerville 14 6 20 47.608 

10 25 COLIN Alice Angerville 12 9 21 48.123 

11 20 LEGUAY Alexis Cormeilles 11 11 22 48.023 

12 12 SANDIN Félix Cormeilles 13 13 26 47.872 

13 16 BOURGEOIS Axel Sens 10 19 29 47.659 

14 22 PLOQUIN Pierre Angerville 7 23 30 47.534 

15 18 BOUCHERON Florian Dourdan 18 14 32 48.024 

16 17 DUBOIS Sébastien Angerville 23 12 35 1:07.173 
17 11 GIRARDOT David Rosny 19 17 36 48.715 

18 30 HERPIN Pierre Angerville 22 16 38 48.835 

19 23 VALENTE Ludovic Cormeilles 21 18 39 48.166 

20 29 ICHE Adrien Rosny 93 24 15 39 48.182 

21 42 FOULET Julien Angerville 17 22 39 48.255 

22 9 LIEVIN Rémy Dourdan 15 25 40 47.666 

23 5 DUPARD Romain Mantes 16 24 40 48.048 

24 28 PIE Guillaume Rosny 93 20 21 41 48.242 

25 26 JORROT Jacques Rosny 93 26 20 46 48.720 

26 4 CORBET Dennis Angerville 25 26 51 47.715 

27 3 TURBIER Thomas   31 31 62   

28 15 BEREL Sébastien Rosny 31 31 62   

29 27 HUGUENOTTE Jean-Pierre Team kart jeune 31 31 62   
 

Championnat régional Ile de France 2009 

Nationale 

Pré Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 



Rnk       Laps Lap Time Points 

1 24 CRAPEAU Jérémy Angerville 15 10 47.226 0 

2 14 WESTERLOPPE William Sens 15 9 47.364 2 

3 10 ALFONSO Jules Sens 15 8 47.492 3 

4 6 ANSTETT Alexandre Sens 15 8 47.423 4 

5 1 TURBIER Mathieu   15 11 47.627 5 

6 19 JOLY Lucas Angerville 15 8 47.673 6 

7 22 PLOQUIN Pierre Angerville 15 9 47.602 7 

8 8 COMPERE Charles Rosny 15 5 47.863 8 

9 17 DUBOIS Sébastien Angerville 15 8 47.865 9 

10 16 BOURGEOIS Axel Sens 15 10 47.914 10 

11 18 BOUCHERON Florian Dourdan 15 8 47.978 11 

12 25 COLIN Alice Angerville 15 9 47.435 12 

13 7 LEMOULT Thomas Mantes 15 8 48.014 13 

14 9 LIEVIN Rémy Dourdan 15 7 48.057 14 

15 23 VALENTE Ludovic Cormeilles 15 13 48.374 15 

16 5 DUPARD Romain Mantes 15 10 48.064 16 

17 29 ICHE Adrien Rosny 93 15 11 48.201 17 
18 12 SANDIN Félix Cormeilles 15 8 47.937 18 

19 11 GIRARDOT David Rosny 15 7 48.485 19 

20 4 CORBET Dennis Angerville 15 10 48.215 20 

21 28 PIE Guillaume Rosny 93 15 14 48.463 21 

22 26 JORROT Jacques Rosny 93 15 14 48.535 22 

23 42 FOULET Julien Angerville 15 8 47.977 23 

24 30 HERPIN Pierre Angerville 15 15 48.654 24 

25 21 BAILLY Damien Sens 13 11 47.663 25 

26 20 LEGUAY Alexis Cormeilles 0     26 

Pas un tour/without one lap 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  20 LEGUAY Alexis Cormeilles       26 
 

Championnat régional Ile de France 2009 

Nationale 

Finale 

Classement 



Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 24 CRAPEAU Jérémy Angerville 15 10 47.326 0 

2 14 WESTERLOPPE William Sens 15 9 47.452 2 

3 19 JOLY Lucas Angerville 15 13 47.643 3 

4 22 PLOQUIN Pierre Angerville 15 13 47.749 4 

5 8 COMPERE Charles Rosny 15 6 47.962 5 

6 17 DUBOIS Sébastien Angerville 15 14 47.990 6 

7 4 CORBET Dennis Angerville 15 10 47.865 7 

8 20 LEGUAY Alexis Cormeilles 15 10 47.795 8 

9 7 LEMOULT Thomas Mantes 15 10 47.793 9 

10 18 BOUCHERON Florian Dourdan 15 10 48.165 10 

11 29 ICHE Adrien Rosny 93 15 14 48.275 11 

12 26 JORROT Jacques Rosny 93 15 13 48.277 12 

13 5 DUPARD Romain Mantes 15 15 48.157 13 

14 9 LIEVIN Rémy Dourdan 15 10 48.279 14 

15 23 VALENTE Ludovic Cormeilles 15 10 48.216 15 

16 28 PIE Guillaume Rosny 93 15 14 48.250 16 
17 16 BOURGEOIS Axel Sens 15 9 47.960 17 

18 12 SANDIN Félix Cormeilles 15 13 47.973 18 

19 11 GIRARDOT David Rosny 15 6 48.428 19 

20 42 FOULET Julien Angerville 15 12 48.333 20 

21 30 HERPIN Pierre Angerville 15 9 48.572 21 

22 25 COLIN Alice Angerville 14 11 47.470 22 

23 21 BAILLY Damien Sens 13 10 47.638 23 

24 6 ANSTETT Alexandre Sens 4 3 48.732 24 

25 1 TURBIER Mathieu   0     25 

Pas un tour/without one lap 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  1 TURBIER Mathieu         25 

Exclus de la manche/Excluded of the heat 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  10 ALFONSO Jules Sens       28 
 
 


